## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Ephemeris Ecclesiastica Concionatorvm Hoc Est Considerationes Methodicæ Sev Veritates Practicæ**

Ex Vita Domini Jesu, Sanctorumque Gestis In Singulos anni dies mira  
facilitate & solertia distributæ ... ; Cum indicibus necessariis

Pars Avtvmnalis - A Dominica Decimaquinta post Pentecosten, ad  
Adventum

**Haineuve, Julien**

**Coloniæ Agrippinæ, 1665**

Die 21. Novembris. In Festo Præsentationis B. Mariæ Virginis. Adducentur  
Regi Virgines post eam. Psalm. 44. Nemo est qui possit omni modo quod  
fecit B. Virgo facere: sed nemo est qui non possit suo ...

**urn:nbn:de:hbz:466:1-44846**

turæ corruptæ fallacia, quæ in occurso Virtutis exercendæ Virtutem quidem non abnegat, sed non tamquam quæ se ostentat, aut non tamquam ejus virtutis actum, quasi vel eundem vel aliud alias possit exercere quando valet. At fallitur, nam etiæ virtutem non videtur abnuisse, tempus ejus tamen quod se offerebat abnuit, & cum huic forte temporis connexa esset Gratia quæ non alteri connectetur, quid ages illa destrutus gratia, sine qua non potes agere quod agendum erat illa præsente?

Fallitur verò etiam quod difficultatem prætendat ad excusandam inertiam vel dilatationem operis: Nam in illa difficultate vertebatur probatio: difficultas illa probationem declarabat prout superata vel non superata esset: Actus virtutis heroicus qui occurrit us dictum est, is iacet alios merito censeri debet probationis index & testis: talis autem difficultatem involvit, ut inimicis parcere, contemptum pati, non referre injuriam, silere verbum quod libenter effundet, naturam deni-

que magis effrænam refrænare, & divinæ subjecere Gratia.

*Memor ero Raab & Babylonis scientium me, Psalm. 86.*  
Id est, eorum qui quo tempore magis in vitium inoverentur se continent, & opositam exercent vi tutem. Unde in quibus magis vincimur, magis vincere debemus, nempe in in istis difficultioribus in quibus certamen datur ut vincas, juxta illud Sapientia de Patriarcha Jacob, certamen forte dedit illi ut vincatur: atque illud etiam Apostoli: Gloriāmur in tribulationibus, scientes quod tribulatio patientiam operatur, patientia autem probationem, probatio vero spem.

Vide in 2. p. Fer. 2. Hebdom. 2. in Quadragesima.

Si dum adest occasio virtus abeat, vix umquam virtus aderit.

Sic est omni negotio tempus & opportunitas, ut nisi ad sit tempus & opportunitas, vix fiat ullum negotium.

In 4. p. Fer. 4. Hebdom. 18.

Die 22.  
Novem-  
bris.

## IN FESTO PRAESENTATIONIS B. MARIAE VIRGINIS.

Adducuntur Regi Virgines post Eam, proxima ejus afferentur tibi. Afferentur in letitia & exultatione. Psalm. 44.

Igo autem sicut Oliva fructifera in domo Dei. Psalm. 51.

DUO illi diversorum Versus Psalmorum, duo quædant nobis reprezentant ad proxim & imitationem Beata MARIAE Virginis in Templo præsentaræ, præfertim consideranda. Primum est; ipsa multarum Virginum, & quarumlibet sponsarum Christi præsentatio seu oblatio, qualis sit vel per vota, votorumque renovationem: vel ex propria euangelique Devotione.

Secundum est. Earum Constantia, & firmitas in oblatione servanda, nec non progressus in virtutem & perfectionem, sicut Beata Virgo proficibat & fructificabat tamquam oliva fructifera in domo Dei. Sic de illa expressè Sanctus Joannes Damascenus: In lucem, inquit, editur in domo probatica & iacobina aqua ad Templum adducitur: ac deinde in domo Dei plantata, atque per spiritum agitata, instar

olive fructifera, virtutum omnium domicilium efficitur, ut que videlicet ab omni hujuscemodi vita & carnis concupiscentia mentem abstraxisset, atque ita Virginem unam cum corpore animam conservasset, ut Eam decebat quæ Deum sibi suo exceptura erat.

Circa hac aurem duo Capita tam multis officiis que perpendi possunt Veritates, ut eas indicare sufficiat.

Ad primum de oblatione sui ex proposito Psalmi versiculo,

*Adducuntur Regi Virgines post Eam.*

Nemo est qui possit omni modo quod fecit Beata Virgo, facere: Sed nemo est qui non possit suo modo, quod illa fecit.

Nemo est scilicet qui cum divina Gratia non possit se Deo præsentare & offerre quidquid

quid haber, quidquid potest, & quidquid est.  
Nec quemquam retardare debet, quod jam  
sepius id fecerit sine fructu.

Licet enim non semper facias quod proponis,  
semper est tamen proponendum quod fa-  
cias.

Vide in hac 4. parte, Fer. 3. Hebdom. 27.

*Proxima ejus afferentur tibi.*

Hoc ipso quo affiruntur & offeruntur Deo,  
proximæ sunt Beatae Virginis.

Nam sic Illi sunt singulari puritate & Sanctitate similes.

Affinitas vero Sanctitatis cum B. Virgine, magis aestimanda quam sanguinis.

—  
—  
—  
—  
—  
—

*Afferentur in letitia & exultatione.* Hilarem  
enim ditorum diligit Deus.

*Afferentur in letitia & exultatione.* Hilarem Non quantum, sed ex quanto.  
sum ducorem diligui Deus Cupiditas non refugata, rapina quadam est.

*Cupitatis non remittata, rapina quecumque.*

Sic serviendum Domino in lætitia, ut nisi læ- in holocausto, ac sacrilegium.

tetur in Domino servus, non læteretur in ser-  
vo Dominus.  
In 4.p.Fer. 4. Hebdom. 22.

In levi quidem cupiditate pars tantum cordis  
detrahitur: In gravi autem totum Cor Deo  
perit.

QUIA vero quod praecepsum, quod ma- In 4. p. Dominica 17.

Plura dat Christo qui dat omnia licet pauca  
& vilia quam qui multa & pretiosa non  
dat omnibus.

Non se p̄sentat cum p̄senterat Virgine,  
qui se magis in p̄sens offert; quam in fu-  
turum tempus.  
Nec timenda donatio, seu privatio libertatis  
post integrum sui donationem.

Nam nemo liberior quam qui minus est liber.

In 2. part. *Sabbato Sancto.*

Hoc est esse Christi, solius esse Christi.

de nostris ait oblationibus : *Holocaustina in  
conspicua meo sunt semper. Semper tealem ef-  
ficiemus.* Numquam magis eris tuus, quam cum minus  
eris tuus, ut sis torus Christi.

In 4. p. Fer. 3. & 5. Hebdom. 2.4.

Vota non recte renovas , nisi te Vota renovent.

*In 3. part. In fine ubi de renuntiatione Votum.*

In 3. p. In fine ubi de Votis.

Aut nullam vitæ partem, aut totam Deo debes. Etis, hæ sunt ex multis aliquæ Veritatis: Non et Quam

Digitized by srujanika@gmail.com